АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2021 г. Жердевка № 87

О порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств
бюджета городского поселения города Жердевка

В  соответствии  со  статьей  219  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации постановляю:

1. Утвердить  Порядок  учета  бюджетных  и  денежных  обязательств
получателей средств бюджета городского поселения города Жердевка (далее
– Порядок) согласно приложению.

2. Установить, что:
учет  бюджетных  обязательств,  возникших  у  получателей  средств

бюджета городского поселения города Жердевка по состоянию на 01.01.2021,
а также бюджетных обязательств, возникших у получателей средств бюджета
городского поселения города Жердевка в период с 01.01.2021 по 30.05.2021
осуществляется  на  основании  принятых  к  исполнению  платежных
документов для оплаты денежных обязательств, представленных в УФК по
Тамбовской области получателями средств бюджета городского поселения
города Жердевка в соответствии с положениями п.7 Порядка;

учет бюджетных и денежных обязательств, возникших у получателей
средств бюджета городского поселения города Жердевка с 01 июня 2021 г.
осуществляется в соответствии с Порядком.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  сетевом издании  «РИА
«ТОП68» (www.top68.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2021 г.
5.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за

собой.

Глава администрации
города                                                        Н. Ю. Каширин

http://www.top68.ru/